
Ostrowite: Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Ostrowite w sezonie szkolnym
2009/2010.
Numer ogłoszenia: 123399 - 2009; data zamieszczenia: 30.07.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ostrowite , ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite, woj.
wielkopolskie, tel. 063 2765121, faks 063 2765160.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół na terenie
gminy Ostrowite w sezonie szkolnym 2009/2010..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dowóz uczniów do
szkół na terenie gminy Ostrowite w sezonie szkolnym 2009/2010 Dzienna ilość km dowozów i
odwozów uczniów do szkół wynosi około 385,90 km , Całkowita ilość km wynosi 73 321 km
Ilość uczniów dojeŜdŜających do poszczególnych szkół określa załącznik nr 2 do SIWZ.
Zamawiający wprowadza moŜliwość zamówień uzupełniających zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający wykorzysta zamówienie uzupełniające w
okoliczności wzrostu ilości uczniów lub z innych przyczyn nie moŜliwych wcześniej do
przewidzenia..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.31.00-4.
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w
miesiącach: 10.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  
III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:
1) spełniają warunki wynikające z art. 22 ust.1 ustawy, tzn.: a) posiadają uprawnienia do
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek
posiadania takich uprawnień, a w szczególności licencji na wykonywanie krajowego
transportu drogowego w zakresie przewozu osób autobusem. a) posiadają niezbędną
wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, b) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej
zapewniającej wykonanie zamówienia, d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o
udzielenie zamówienia; 2) dysponują sprzętem oraz kadrą osobową do wykonania
zamówienia wykonawca powinien dysponować conajmniej trzema autobusami : 2
autobusy na 42 miejsca siedzące i 1 autobus na 54 miejsca siedzące, 3) posiadają
odpowiedni potencjał ekonomiczny w celu wykonania zamówienia, 4) są ubezpieczeni
od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, na
wartość minimum kwoty ceny oferty, 5) nie zalegają z opłatami podatków, składek na
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne oraz nie byli karani sądowo w związku z
zamówieniem publicznym, 2. W przypadku gdy o udzielenie zamówienia ubiega się



konsorcjum, wówczas wymaga się, aby Ŝaden z jego członków nie podlegał wykluczeniu
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy, a członkowie łącznie spełniali
warunki określone w pkt 2) i 3) oraz kaŜdy oddzielnie spełniał warunek określony w pkt
1), 4) i 5) niniejszego rozdziału. 3. Zamawiający dokona oceny spełniania przez
Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na podstawie złoŜonych w ofercie
oświadczeń i dokumentów. Wykonawcy nie spełniający warunków zostaną wykluczeni z
postępowania.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Na
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale V
niniejszej specyfikacji Wykonawcy muszą przedstawić następujące dokumenty: a)
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej wystawionego nie wcześniej niŜ sześć miesięcy przed
upływem terminu składowania ofert, b) zaświadczenie właściwego Naczelnika urzędu
skarbowego oraz zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS o nie zaleganiu
przez Wykonawcę z opłatami podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i
społeczne lub zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie wykonywania decyzji organu
wystawione nie wcześniej niŜ trzy miesiące przed upływem terminu składania ofert c)
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego wystawiona nie wcześniej niŜ sześć
miesięcy przed upływem terminu składania ofert w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 4 - 9 ustawy, d) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy lub Wykonawców
w przypadku gdy - ofertę podpisuje inna osoba niŜ Wykonawca - ofertę składają
Wykonawcy ubiegający się o wspólne udzielenie zamówienie (konsorcjum) o treści
wymaganej z art. 23 ust 2 ustawy - upowaŜnienie do pełnienia funkcji przedstawiciela
(lidera konsorcjum) wymaga podpisu prawnie upowaŜnionych przedstawicieli kaŜdego
Wykonawcy. wykaz posiadanego sprzętu załącznik nr 3 wykonawca powinien
dysponować conajmniej trzema autobusami : 2 autobusy na 42 miejsca siedzące i 1
autobus na 54 miejsca siedzące f) oświadczenie o dysponowaniu kadrą osobową do
wykonania zamówienia (załącznik nr 4) g) aktualną polisę ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, na wartość
minimum kwoty ceny oferty h) oświadczenie o posiadaniu odpowiedniego potencjału
ekonomicznego umoŜliwiającego wykonanie zamówienia, (załącznik nr 5) i)
oświadczenie o posiadaniu odpowiedniego doświadczenia w prowadzeniu zadań o
zakresie rzeczowym wyszczególnionym w SIWZ. (załącznik nr 5) oraz przedłoŜyć
wykaz co najmniej 2 zadań wykonanych w ostatnich 3 latach o charakterze i złoŜoności
porównywalnej z zakresem przedmiotowego zamówienia tj. świadczenia usług
codziennego dowoŜenia uczniów w liczbie minimum 200 do szkół w okresie minimum 6
miesięcy. 2. Dokumenty, o których mowa w rozdziale VI niniejszej specyfikacji, naleŜy
przedstawić w formie oryginału lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem
przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentacji Wykonawcy. 3. W przypadku konsorcjum
do oferty musi być załączony dokument ustanawiający pełnomocnika konsorcjum do
reprezentowania go w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i przy zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 4. JeŜeli
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej składa dokumenty zgodnie z § 2.1 rozporządzenia z dnia 19 maja 2006r. w
sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać Zamawiający od Wykonawcy oraz
form, w jakich te dokumenty mogą być składane..

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.ostrowite.samorzady.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy
Ostrowite ul. Lipowa 2 62-402 Ostrowite Dział inwestycji, planowania
przestrzennego,zamówień publicznych u p. Ireny Kołaty, pokój nr 18..
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
10.08.2009 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Ostrowite ul. Lipowa 2 62-402 Ostrowite
sekretariat pokój nr 11, I piętro.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

Wójt Gminy Ostrowite
/-/ Henryk Tylman


